



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
R E S U M E N						
A	AERIE BOUTIQUE SANTA FE					
A1	AREA DE VENTA				\$ 729,714.16	
A2	COMPLEMENTARIO				\$ 281,115.15	
A3	BODEGA				\$ 17,514.00	
A4	VESTIDORES				\$ 242,046.00	
A5	DECORATIVO				\$ 21,180.60	
A6	FLETES				\$ 19,503.00	
A	TOTAL AERIE BOUTIQUE SANTA FE				\$ 1,311,072.91	

Total del presupuesto mostrado sin IVA:

\$1,311,072.91

IVA 16.00%

\$209,771.67

Total del presupuesto mostrado:

\$1,520,844.58

(* UN MILLON QUINIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 58/100 M.N. *)

FORMA DE PAGO						
50 % Anticipo						
50 % Al termino de trabajos						

TIEMPO DE ENTREGA						
A DEFINIR						

NOTAS						
ESTE PRESUPUESTO MANEJA DATOS REALES SALVO ERRORES INVOLUNTARIOS O MECANOGRÁFICOS, SUJETOS A CORRECCIÓN.						
ESTE PRESUPUESTO ESTA EN MONEDA NACIONAL Y TIENE UNA VIGENCIA DE 20 DIAS NATURALES.						
EL PRESENTE PRESUPUESTO SOLO INCLUYE LOS CONCEPTOS DESCRITOS EN ÉL.						
ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE NADA QUE NO ESTE ESPECIFICADO EN EL CUERPO DEL MISMO.						
THINK NO SE HACE RESPONSABLE POR TRABAJOS NO COORDINADOS O REALIZADOS POR ELLA.						
ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE INSTALACION DE MOBILIARIO						
ESTE PRESUPUESTO NO INCLUYE VIATICOS DE PERSONAL						
MOBILIARIO COMPLEMENTARIO NO INCLUIDO EN MANIFEST						
MOBILIARIO CON BIBLIA POR CONFIRMAR						



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A	AERIE BOUTIQUE SANTA FE					
A1	AREA DE VENTA					
AEO-MOB-B260	Suministro y Fabricacion de REPISA PARA PERIMETRO AWC-SLANT-1848 / AERIE SLANT SHELF 48" X 18" - RECESSED STANDARDS .Con medidas generales de 0.61 x 0.36 metros. Fabricado a base de triplay de 18 mm y acabado en laca gris SMA. Incluye:2 mensulas para repisa de 27 cm, herraje inferior en lamina negra CAL-12 en pintura electrostatica SMA	PZA	12.0000	\$1,827.00	\$21,924.00	1.67%
AEO-MOB-B550	Suministro y Fabricacion de TRINGLA/ WARDROBER AERIE-16 MKT con clave 16 MKT-2WAY-391857.Con medidas generales de 0.96 x 0.45 y altura de 1.46 metros. Fabricado a base de perfil redondo de 3/4" con conexiones hidraulicas y acabado galvanizado con pintura electrostatica transparente semimate. Incluye:rodajas de 4".	PZA	12.0000	\$4,031.12	\$48,373.44	3.69%
AEO-MOB-B551	Suministro y Fabricacion de TRINGLA/ WARDROBER AERIE-MKT con clave MKT-2WAY-391872.Con medidas generales de 0.96 x 0.45 y altura de 1.82 metros. Fabricado a base de perfil redondo de 3/4" con conexiones hidraulicas y acabado galvanizado con pintura electrostatica transparente semimate. Incluye:rodajas de 4".	PZA	1.0000	\$4,449.06	\$4,449.06	0.34%
AEO-MOB-B651	Suministro y fabricacion de CHAROLA " MKT-ASB24 SHELF BIN-MARKET -WHITE " de 317 x 609 altura de 101 mm, fabricado en madera maple acabado en laca sma.	PZA	8.0000	\$1,134.00	\$9,072.00	0.69%
AEO-MOB-B322	Suministro y fabricación de BANCA RECTANGULAR LARGA " GARDEN BENCH W/DRAWER 48 MKT BENCH 481820 " Cajón de 0.50 x 1.21 altura de 0.50 m, fabricado en madera de poplar acabado en laca SMA, frente con dos cajones, fabricada según plano.	PZA	6.0000	\$5,947.20	\$35,683.20	2.72%
AEO-MOB-B323	Suministro y Fabricacion de BANCA/BRENCH GARDEN 24 x 18 con clave 12 MKT-BRENCH-241820.Con medidas generales de 0.61 X 0.46 y altura de 0.50 metros.Fabricado a base de madera poplar y acabado en laca SMA. Frente con 2 cajones. Incluye:herrajes y niveladores.	PZA	12.0000	\$3,413.34	\$40,960.08	3.12%
AEO-MOB-B650	Suministro y fabricación de BASE DE MADERA PARA MANIQUI" MKT BFBF AERIE BUST BASE PLATAFORM " de 425 x 425 altura de 279 mm, plataforma fabricada en madera poplar acabado en laca sma.	PZA	4.0000	\$2,268.00	\$9,072.00	0.69%
AEO-MOB-B256	Suministro y fabricación de REPISA SUPERIOR PARA PIPE ASSEMBLY / POPLAR SHELF PER DRAWING @ 7/8" THICKNESS - CLEAR FINISH en triplay de 18 mm acabado en laca transparente semimate.	PZA	2.0000	\$869.40	\$1,738.80	0.13%

ING. VICTOR GATICA
 DIRECTOR GENERAL



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
AEO-MOB-B476	Suministro y fabricación de MESA CENTRAL " MKT-CAS-TBL-366638 AERIE TERRACE MAIN TABLE " de 1676 x 0.91 altura de 0.91 m, fabricada con base en perfil cuadrado de 1" en pintura electrostatica, cubierta en madera poplar en laca sma.	PZA	1.0000	\$6,048.00	\$6,048.00	0.46%
AEO-MOB-B477	Suministro y fabricación de BANCA RECTANGULAR " MKT-CAS BEN-304224 AERIE TERRACE NESTING BENCH " de 0.76 x 1.06 altura de 0.69 m, fabricada con base en perfil cuadrado de 1" en pintura electrostatica, cubierta en madera poplar en laca sma.	PZA	2.0000	\$4,284.00	\$8,568.00	0.65%
AEO-MOB-B478	Suministro y fabricación de BANCA CUADRADA " MKT-CAS-SA-303030 AERIE TERRACE TABLE SQUARE NESTER " de 0.76 x 0.76 altura de 0.71 m, fabricada con base en perfil cuadrado de 1" en pintura electrostatica, cubierta en madera poplar en laca sma.	PZA	2.0000	\$3,654.00	\$7,308.00	0.56%
AEO-MOB-B479	Suministro y fabricación de COLGADORES " MKT-CAS-HB-26 AERIE TERRACE TABLE HANG BAR " de 0.10 x 0.68 m, fabricado en perfil cuadrado de 1/2" tasas en lamina negra cal-11 en pintura electrostatica.	PZA	2.0000	\$239.40	\$478.80	0.04%
AEO-MOB-B098	Suministro y fabricación de " PERIMETRO FLOWER STAND" - ROUGH SAWN POPLAR, CLEAR COATED GALV. PIPE con clave MKT-FLOWER-724066 de 1.67 x 1.0 altura de 1.67 mm, fabricado en redondo de 3/4" con conexiones hidráulicas acabado galvanizado y pintura electrostática transparente semimate. Incluye: 13 pzas de de REPISAS " FLOWER STAND REPISA ROUGH " de 0.25 x 1.80 m, en madera poplar de 18 mm acabado en laca sma, 2 piezas de CAJON GRANDE " FLOWER STAND BIN-B " de 0.45 x 0.60 altura de 0.25 m caja en madera poplar de 18 mm acabado en laca sma, 5 piezas de CAJON PEQUEÑO " FLOWER STAND BIN-A " de 0.45 x 0.31 altura de 0.25 m caja en madera poplar de 18 mm acabado en laca sma.	PZA	2.0000	\$30,605.40	\$61,210.80	4.67%
AEO-MOB-B324	Suministro y Fabricacion de MESA CON CAJONES / AERIE GARDEN DAN TABLE con clave 05 MKT-GARTBL-368434 MESA para CORNER AERIE.Con medidas generales de 2.10 x 0.91 y altura de 0.86 metros.Fabricado a base de madera poplar de 3/4" y acabado en laca color gris SMA. Dos Frentes con 6 cajones cada uno.	PZA	2.0000	\$35,376.77	\$70,753.54	5.40%
AEO-MOB-B250	Suministro y fabricación de REPISA CON COLGADOR " MKT -GB-HBSHLF-AERIE WALL SHELF WITH HANGBAR " de 355 x 1140 mm fabricada en madera poplar acabado en laca SMA, colgador inferior en perfil redondo de 3/4" fijado a repisa por medio de bridas en pintura electrostática.	PZA	2.0000	\$1,764.00	\$3,528.00	0.27%

ING. VICTOR GATICA
 DIRECTOR GENERAL



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
AEO-MOB-B309	Suministro y fabricación de " MKT -6B-POS-SHELF-AERIE CONVENT SHELF MOBILE POS " de 355 x 1143 altura de 180 mm fabricada en madera poplar acabado en laca SMA, colgador inferior en varilla cuadrada de 1/2" fijado a repisa por medio de ángulo de 1" en pintura electrostática, frente con dos cajones.	PZA	1.0000	\$5,040.00	\$5,040.00	0.38%
AEO-MOB-B251	Suministro y fabricación de REPISA A MURO " MKT -GB-SHLF-AERIE WALL SHELF " de 355 x 1140 mm fabricada en madera poplar acabado en laca SMA.	PZA	3.0000	\$1,134.00	\$3,402.00	0.26%
AEO-MOB-B257	Suministro y fabricación de SOPORTE VERTICAL PARA COVENT SHELVING " MKT-GB-UPRGT VERTICAL UPRIGHT " de 361 x 1968 mm, en solera de 3" x 1/4" y postes en redondo de 3/4" acabado en pintura electrostatica ral-9010.	PZA	2.0000	\$1,108.80	\$2,217.60	0.17%
AEO-MOB-B252	Suministro y fabricación de REPISA GROCER/PALLET SHELF " MKT -GRSHELF GROCER WALL SHELF " PALLET WALL SHELF de 444 x 410 altura de 88 mm, soporte fabricado en lamina negra cal-11 en pintura electrostatica, repisa en MDF enchapado maple de 18 mm, acabado en laca SMA.	PZA	32.0000	\$1,008.00	\$32,256.00	2.46%
AEO-MOB-B253	Suministro y fabricación de REPISA GROCER CON COLGADOR " MKT-GRSHHB" PALLET WALL SHELF W/ HANGBAR de 444 x 410 altura de 88 mm, soporte fabricado en lamina negra cal-11 en pintura electrostática, repisa en MDF enchapado maple de 18 mm, acabado en laca SMA, colgador inferior en redondo de 1" en electrostática.	PZA	16.0000	\$1,260.00	\$20,160.00	1.54%
AEO-MOB-B254	Suministro y fabricación de COLGADOR CUADRADO FRONTAL " MKT - GR-SIDEHANG " de 260 x 444 altura de 88 mm, fabricado en perfil cuadrado de 1/2" en pintura electrostatica taza en lamina negra cal-11.	PZA	16.0000	\$378.00	\$6,048.00	0.46%
AEO-MOB-B255	Suministro y fabricación de MEDIA REPISA PRA MURO " MKT - H24-SHELF WALL-CASE HALF SHELF " de 355 x 609 mm, fabricado en MDF enchapado en maple acabado en laca sma, soportes en lamina negra cal-11 en pintura electrostatica.	PZA	16.0000	\$1,134.00	\$18,144.00	1.38%
AEO-MOB-B311	Suministro y fabricación de ESPEJO EN AREA DE VENTAS "MKT -LM-3696-AERIE SALES FLOOR MIRROR " de 914 X 2438 mm, marco fabricado en madera poplar, respaldo en MDF, acabado en laca SMA, luna de 6 mm herraje posterior para fijar a muro en lamina negra, en pintura electrostática.	PZA	1.0000	\$9,198.00	\$9,198.00	0.70%
AEO-MOB-B320	Suministro y fabricación de " ROUND PICNIC TABLE MKT RPT 5432 " mesa de 1.37 de radio altura de 0.81 m, fabricada cubierta en madera de maple patas en madera poplar acabado en laca SMA, fabricada según plano.	PZA	2.0000	\$11,232.27	\$22,464.54	1.71%
AEO-MOB-B321	Suministro y fabricación de " RECTANGLE PICNIC TABLE MKT RT 7236 " mesa de 0.91 x 1.80 altura de 0.74 m, cubierta en madera de maple patas en madera poplar acabado en laca	PZA	2.0000	\$11,592.00	\$23,184.00	1.77%

ING. VICTOR GATICA
 DIRECTOR GENERAL



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
	SMA, fabricada según plano.					
AEO-MOB-B258	Suministro y Fabricacion de REPISA PARA PERIMETRO 1.22 con clave MKT-SHELF2 Aerie Wall Casepara.Con medidas generales de 1.22 x 0.36 metros.Fabricado a base de triplay y acabado en laca SMA. Incluye:herraje inferior en lamina negra CAL-12 en pintura electrostatica SMA	PZA	63.0000	\$1,827.00	\$115,101.00	8.78%
AEO-MOB-B259	Suministro y Fabricacion de REPISA PARA PERIMETRO MKT-SLANT-1848 / AERIE SLANT SHELF 48" X 18" - RECESSED STANDARDS .Con medidas generales de 0.61 x 0.36 metros. Fabricado a base de triplay de 18 mm y acabado en laca gris SMA. Incluye:2 mensulas para repisa de 27 cm, herraje inferior en lamina negra CAL-12 en pintura electrostatica SMA	PZA	12.0000	\$1,827.00	\$21,924.00	1.67%
AEO-MOB-B261	Suministro y Fabricacion de CAJONERA CON DIVISION INTERIOR / PULL OUT TRAY PARA PERIMETRO de 1.22 con clave MKT-TRY-48 Aerie Shelf Pull Out Tray .Con medidas generales de 1.22 x 0.36 metros.Fabricado a base de triplay de 12 mm y 6 mm y acabado en laca SMA. Incluye:corredera de extension, cierre suave BLUMOTION MCA BLUM y tres portaprecios en la parte frontal.	PZA	15.0000	\$3,641.40	\$54,621.00	4.17%
AEO-MOB-B305	Suministro y fabricacion de "MUEBLE CAJA 3 MODULOS " MKT-AER-17-S3 de 0.77 x 2.99 y altura de 1.0 m, fabricado en triplay de 18 mm, diseño segun plano, acabado en laca SMA.	PZA	1.0000	\$58,162.86	\$58,162.86	4.44%
AEO-MOB-B329	Suministro y fabricación de MESA DE PROBADORES " SLAT BENCH" MKT-NSAB7835B medidas por confirmar, fabricado en madera de poplar acabado en laca SMA.	PZA	1.0000	\$8,623.44	\$8,623.44	0.66%
AEO-MOB-B094	MKT-TRAP-FLOOR MARKET TRAPEZZE GALV FIXTURE WALL TO FLOOR HUNG - PIPE ONLY	PZA	2.0000			
A1	TOTAL AREA DE VENTA				\$729,714.16	55.66%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A2	COMPLEMENTARIO					
AEO-MOB-B090	Suministro y Fabricacion de PERIMETRO LISO DE 1.22 para BOUTIQUE AERIE. Con medidas generales de 1.22 y altura de 3.35 metros. Fabricado a base de MDF y acabado en laca SMA.	PZA	27.0000	\$7,320.60	\$197,656.20	15.08%
AEO-MOB-B091	Suministro y Fabricacion de ZOCLO PARA AREA DE VENTAS fabricada en madera poplar 3/4", todos con acabado en laca SMA.	ML	35.0000	\$365.40	\$12,789.00	0.98%
AEO-MOB-B092	Suministro y Fabricacion de MOLDURA SUPERIOR PARA AREA DE VENTAS fabricada en madera poplar 3/4", todos con acabado en laca SMA.	ML	35.0000	\$529.20	\$18,522.00	1.41%
AEO-MOB-B095	Suministro y fabricación de " PIPE DISPLAY ASSEMBLY " de 0.42 x 1.62 altura de 1.94 m, estructura en perfil redondo de 3/4" galvanizado, con uniones hidráulicas, acabado en pintura electrostática transparente, repisa superior en triplay de 18 mm acabado en laca transparente semimate.	PZA	2.0000	\$3,843.00	\$7,686.00	0.59%
AEO-MOB-B271	Suministro y Fabricacion de MENSULA para CORNER AERIE .Con medidas generales de 0.50 x 0.32 metros. Fabricada a base de lamina negra cal-12 y acabado en pintura electrostatica SMA.	PZA	256.0000	\$124.74	\$31,933.44	2.44%
AEM-BYA-CC01	Suministro y fabricación de " ACRYLIC SNEEZE GUARD ACRYLIC BASE" de 254 x 1041 mm, fabricado en Acrílico Cristal Nacional de 6 mm, segun especificaciones.	PZA	3.0000	\$2,139.17	\$6,417.51	0.49%
AEO-MOB-C70	Suministro y fabricación de " AERIE MARQUEE SING " de 0.38 x 0.61 altura de 1.530 m , fabricado con estructura en perfil redondo de 3/4" con conexiones hidráulicas, en acabado galvanizado, base en lamina cal-18 acabado galvanizado0, panel con marco en madera poplar acabado en laca SMA.	PZA	1.0000	\$6,111.00	\$6,111.00	0.47%
A2	TOTAL COMPLEMENTARIO				\$281,115.15	21.44%
A3	BODEGA					
AEO-MOB-B306	Suministro y fabricación de GABINETE DE COMPUTADORA " CECL-2 COMPUTER CABINET " de 742 x 838 altura de 1746 mm, fabricado en triplay de abedul acabado en laca SMA, frente con dos puertas interior con divisiones según diseño de plano.	PZA	1.0000	\$17,514.00	\$17,514.00	1.34%
A3	TOTAL BODEGA				\$17,514.00	1.34%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DE C.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
 Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
A4	VESTIDORES					
AEO-MOB-B821	Suministro y fabricacion de espejo en vestidores de 0.90 x 0.81 altura de 2.21 m, fabricado con marco de espejo y respaldo en MDF enchapado en roble SMA, espejo de 6mm con iluminacion en la parte posterior a base de tiras LED.	PZA	5.0000	\$12,978.00	\$64,890.00	4.95%
AEO-MOB-B823	Suministro y fabricación de " PUERTA DE VESTIDOR " de 0.038 x 0.76 altura de 1.72 m, fabricado con marco perimetral enduelado en parte central, contramarco con una altura de 2470 mm, en madera poplar acabado en laca sma.	PZA	4.0000	\$6,867.00	\$27,468.00	2.10%
AEO-MOB-B824	Suministro y fabricación de " PUERTA DE VESTIDOR " de 0.038 x 0.91 altura de 1.72 m, fabricado con marco perimetral enduelado en parte central, contramarco con una altura de 2470 mm, en madera poplar acabado en laca sma.	PZA	1.0000	\$7,497.00	\$7,497.00	0.57%
AEO-MOB-A083	Suministro y fabricación de " LAMBRIN DE PANEL RANURADO ", fabricado en MDF acabado en laca SMA, c/ entrecalles según diseño.	M2	55.0000	\$1,247.40	\$68,607.00	5.23%
AEO-MOB-B827	Suministro y fabricación de " MAMPARA VESTIDORES" de 76 x 1600 altura 2388 mm, estructura interna con postes en forma de manguetes, en lamina negra cal-16, perfil de 3" y 2 x 1 1/2", forrado en MDF de 15 mm en ambas caras, acabado en laca SHERWIN WILLIAMS SMA.	JGO	1.0000	\$60,354.00	\$60,354.00	4.60%
AEO-MOB-B825	Suministro y fabricacion de MOLDURA PARA PROBADORES en madera de pino de 0.089 x 1 m.	ML	25.0000	\$214.20	\$5,355.00	0.41%
AEO-MOB-B826	Suministro y fabricacion de ZOCLO EN PROBADORES faricado en madera de pino de 0.089 x 1 m acabado SMA	ML	25.0000	\$315.00	\$7,875.00	0.60%
A4	TOTAL VESTIDORES				\$242,046.00	18.46%
A5	DECORATIVO					
AEO-MOB-B820	Suministro y fabricación de PERCHEROS PARA VESTIDORES " ROOM HOOK " de 140 x 914 mm, base fabricado con base en MDF de 15 mm con insertos para fijar colgadores sin acabado, incluye: 2 pzas colgador de 3/4" x 2", 1 pza colgador de 1/2" x 2", 1 pza colgador de 3/8" x 2", en acero negro en pintura electrostatica sma.	PZA	5.0000	\$1,071.00	\$5,355.00	0.41%
AEO-MOB-B830	Suministro y fabricación de PERCHERO " ASTB-47 AERIE STYLE BAR " perchero de 152 x 1193 altura de 228 mm, fabricado en madera poplar en forma de escuadra, acabado en laca SMA, con tres perchas de 1" x 3" maquinadas en aluminio natural, soportes en parte posterior en lamina negra cal-16	PZA	1.0000	\$1,890.00	\$1,890.00	0.14%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353

Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
AEO-MOB-B326	Suministro y fabricación de BANCO RECTANGULAR " ADA BENCH 48 " ADA Bench 48" wide x 24" deep x 18 3/4" tall - PAINTED AERIE WHITE / MKT-TSADA BENCH-WHT de 609 x 1219 altura de 400 mm, fabricado en madera poplar en patas y marco de asiento, base de asiento en MDF, acabado en laca SMA, NO INCLUYE ASIENTO NI FORRO.	PZA	1.0000	\$2,318.40	\$2,318.40	0.18%
AEO-MOB-B327	Suministro y fabricación de BANCO REDONDO " ROUND POUF " con clave MK-FR-POUFR-18 ROUND VESTIBULE POUF MOD CLOTH de 457 de diámetro altura de 450 mm, fabricado en MDF acabado natural., NO INCLUYE ASIENTO NI FORRO.	PZA	4.0000	\$1,376.55	\$5,506.20	0.42%
AEO-MOB-B330	SUMINISTRO Y FABRICACION DE BANCA " ADA BENCH DE 54 SIN RESPALDO " de 514 x 1371 altura de 400 mm, fabricado en madera poplar en patas y asiento, acabado en laca sma, no incluye asiento tapizado.	PZA	1.0000	\$3,042.90	\$3,042.90	0.23%
AEO-MOB-B350	Suministro y fabricación de SOPORTE PARA CORTINERO TIPO 1 MKT-CURT-BKT-1 " DRAPERY ROD BRACKET-1 " MARKET DESIGN CURTAIN ROD BRACKET TYPE 1 - WHITE POWDER COATED PER DRAWING/ de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en perfil redondo de 1 1/2", acabado en pintura electrostática. Se considera de acuerdo a biblia para recibir "9' CURTAIN ROD X 1-1/4" POWDER COATED WHITE", TUBO de 1 1/4".	PZA	10.0000	\$113.40	\$1,134.00	0.09%
AEO-MOB-B351	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 2 MKT-CURT-BKT-2 " DRAPERY ROD BRACKET-2 " MARKET DESIGN CURTAIN ROD BRACKET TYPE 2 - WHITE POWDER COATED PER DRAWING/ soporte de cortinero de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en media caña en cal-11, acabado en pintura electrostática. Se considera de acuerdo a biblia para recibir "9' CURTAIN ROD X 1-1/4" POWDER COATED WHITE", TUBO de 1 1/4".	PZA	5.0000	\$126.00	\$630.00	0.05%
AEO-MOB-B352	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 3 MKT-CURT-BKT-3 " DRAPERY ROD BRACKET-3 " MARKET DESIGN CURTAIN ROD BRACKET TYPE 3 - WHITE POWDER COATED PER DRAWING/ soporte de cortinero de 63 x 205 mm de brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte con doble media caña en cal-11, acabado en pintura electrostática. Se considera de acuerdo a biblia para recibir "9' CURTAIN ROD X 1-1/4" POWDER COATED WHITE", TUBO de 1 1/4".	PZA	1.0000	\$264.60	\$264.60	0.02%



THE THINK ARCHITECTURE S.A. DEC.V.

PROPUESTA ECONOMICA

m²: 353
Fecha: 03/05/2021

PROYECTO	MOBILIARIO BOUTIQUE
CLIENTE	AMERICAN EAGLE
LINEA	AERIE
UBICACION	SANTA FE

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Importe	%
AEO-MOB-B356	Suministro y fabricación de SOPORTE DE CORTINERO TIPO 7 MKT-CURT-BKT-7 " DRAPERY ROD BRACKET-7 " MARKET DESIGN CURTAIN ROD BRACKET TYPE 7 - WHITE POWDER COATED PER DRAWING/soporte de cortinero de 63 mm de diámetro brida fabricada en lamina negra cal-11, soporte en media caña en cal-11 y redondo de 1/2", acabado en pintura electrostática. Se considera de acuerdo a biblia para recibir "9' CURTAIN ROD X 1-1/4" POWDER COATED WHITE", TUBO de 1 1/4".	PZA	5.0000	\$207.90	\$1,039.50	0.08%
A5	TOTAL DECORATIVO				\$21,180.60	1.62%
A6	FLETES					
AEO-FLT-0065	Flete para el traslado de mobiliario en camión especializado en Ciudad de México y Area Metropolitana de 7.0 TON	viaje	3.0000	\$6,501.00	\$19,503.00	1.49%
A6	TOTAL FLETES				\$19,503.00	1.49%
A	TOTAL AERIE BOUTIQUE SANTA FE				\$1,311,072.91	100.00%
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:					\$1,311,072.91	
IVA 16.00%					\$209,771.67	
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:					\$1,520,844.58	
(* UN MILLON QUINIENTOS VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 58/100 M.N. *)						